saluas inuenias, fones et sanas languidae
Tu es misericors dominus qui sperantes in te non confundis, requirentes te non derelinquis, reuertentes ad te non respuis, sed exaltando et laudando suscipes, atque in eterna beatitudine una cum sanctis tuis eter naliter regnare concedis. quod est tibi cum eter no patre et spiritu sancto, una diuinitas, gloria virtus imperium, et potestas in secula seculorum. Amen. Et in libro meditationum quam humiliter quam dulciter, quod de uore et obnire Iesum christum creatorum et redemptorem nostrum verum deum, reverentiam hominem. Illud apostoli cupio dissoluiri et esse cum christo, et psalmum. Jubilate deo ois terra, psalmum dicite nomini eius date gloriam laudi eius, contemplans, roget, exoretur, et peccetur, audiamus. **O** christe domine inquit verbum patris, qui venisti in hunc mundum pectora saluos facere. Rogo te per indulgentissima misericordie tue viscera, emenda vitam meam, meliora actus meos, compone mores meos. **T**olle de me quod mihi nocet, et tibi displaceat. Et da quod nosti tibi placere, et mihi prodesse. **Q**uis poterit in mundo mundum facere, nisi tu solus. Tu es deus omnipotens infinite pietatis, qui iustificas impios et vivificas mortuos, qui immutaspes catores et non sunt, tolle ergo de me quod quid offendit oculos pietatis tue in me. **T**oram te domine est sanitas et infirmitas mea, illam serua, istam sana, et sana me domine et sanabor, saluum me fac et saluus ero. **T**u qui infirma sanas, et sanata conservas. **T**u qui solo nutu tuo restauras disrupta et collapsa. **S**i enim digneris in agro, tuo serere bonum semem, necesse est ut manu pietatis tue spinas prius cuellas vitorum meorum. **D**ulcissime, amantissime, benignissime, pulcherrime, infude obsecro multitudinem dulcedinis tue et caritatis peccatori meo, ut nihil terrenum, nihil carnale desiderem vel cogitem, sed te solum amem, te solus habem in corde meo, et in ore meo. **S**cribe digitu tuo in pectore meo, dulcem memoriam tui melliflui nominis nulla unde obliuione delendam. **S**cribe in tabulis cordis mei voluntatem tuam et iustificationes tuas, ut te imense dulcedinis dominum, et precepta tua semper habeam per oculos meis. **S**uccende mente mea igne

tu quo misisti in terraz, et voluisti vehementer accendi, ut sacrificium spiritus contribulati et cordis contriti abortis lacrimis quotidie offeram tibi. **D**ulcis christe bone iesu, sicut desidero, sicut tota mente affecto, da mihi amorem tuum summum et castum, qui me repleat, teneat, totumque possideat, et da mihi evidens signum amoris tui, irriguum lacrimarum fontem iugiter emanantem, ut ipse quoque lacrime tuum testetur amorem. **I**pse prodant, ipse loquantur, quantum te diligit anima mea, dum per nimia dulcedine nequeat se a lacrimis continere. Reminiscor domine illius bone mulieris, que ad tabernaculum pro filio venti rogatura, de qua scriptura refert, quod vultus illius post lacrimas et preces non sunt amplius induersa mutati. **S**ed memoriante virtutis, tanteque constantie doloretorum, queor, et verecundia confundor, quod me miserum nimis deorsum lacere intueror. **S**i enim ita fleuit, et in fletu perseverauit mulier que querebat filium, quomodo in planctu persistere debet anima mea, que querit et amat deum, et ad dominum peruenire desiderat. **N**uomodo gemere et flere dicitur anima que querit dominum nocte ac die, que precem christum nihil velit amare. **L**itterum quoque non est, si iam facte sunt lacrime sue panes die ac nocte. **R**espice ergo et miserere mei, dolores cordis multiplicati sunt. **D**a mihi consolationem tuam certe, et noli spernere animam peccatrice pro qua mortuus es, da mihi lacrimas ex tuo effectu internas que peccatorum meorum possint soluere maculas, et celestis locunditate semper repleant animam meam. **E**ntraque mihi in mentem alterius mulieris mirandae euoriorum, que in sepulchro iacentem amore pio querebat, que recedentibus discipulis non recedebat, quem sedebat Christus, et meritis et diu multaque flebat, et surgens multaque lacrimas iterumque antea sepulchrum vigilantis oculis explorabat, si forte alicubi te videre posset, desiderio feruente quebat. **I**am forte semel et iterum ingressa sepulchrum viderat, quem nimis amanti satus non erat, virtus enim boni opis perseverantia est. **E**t quod pre ceteris dilexit, et diligendo fleuit, et flendo quesiuit, et querendo perseverauit, ideo prima oim inuenire te, videre te, et aliquid te meruit. **E**t non solum fecit, sed etiam

Ipsis discipulis gloriose resurrectiōis tue
prenuncia extitit. te recipiente. et clemē-
ter monete. **V**ade dic fratribus meis ut
eant in galileam. ibi me videbunt. **S**i igi-
tur fleuit. et in fletu perseverauit mulier.
que viuentē querebat. que te manu fide-
oz tangebat. quomodo plāgere et in plan-
ctu persistere debet talis anima. que te ex
corde diligit totoz desiderio videre con-
cupiscit. **N**olum confugiu et vñica spes
miseroz. **L**ibi nūqz sine spe misericordie
supplicat. presta mihi hanc gratiā prop̄
nomē tuū sanctum. ut quotiens de te co-
gito. de te loquor. de te scribo. de te lego.
de te consero. quotiens tui reminiscor. tu-
bi assisto. laudes pieces et sacrificiū offe-
ro. totiens abortis lacrimis. in conspectu
tuo copiose et dulciter fleā. ita ut efficiant
lacrime mee panes die ac nocte. **T**u qui-
dem rex glorie. et omniū virtutū magister
docuisti nos verbo et exēplo gemere et fle-
re dicens. **B**eati qui lugent: qm̄ consola-
buntur. **T**u fleuisti defunctū amicū. et la-
crimatus es valde super perituraz ciuita-
tem. **N**ogo te Iesu p illas lacrimas. et p
omnes miserationes. quib⁹ mirabilē no-
bis perditis subuenire dignatus es. **D**a
mihi gratiam lacrimarum quā desiderat
et appetit anima mea. qm̄ sine dono tuo
nō possum habere eam. **D**a per spiritum
sanctum tuū. qui corda mollit peccatorū
et ad fletum cōpungit. **D**a mihi gratiam
lacrimarū. sicut dedisti p bñ ostri. quo
rum vestigia debo imitari. ut plangā in
omni vita mea. sicut ipsi planterū die ac
nocte. propter merita et orationes eoz qui
tibi placuerūt. **D**isserere mei. misere mei.
et indigni serui tui. **E**t da mihi gratiā la-
crimarum. da irriguū inferius. et irriguū
superius. ut sine mihi lacrime mee panes
die ac nocte. **E**fficiatz in conspectu tuo
deus meus per ignem cōpunctionis. ho-
locaustum pingue et medullatū matuti-
num totum in ara cordis mei. et tāqz pin-
guiss mū holocaustū assumar tibi in odo-
rem suavitatis. **D**a mihi fontem irriguū
fontem perspicuū. in quo lauetur conti-
tinue illud inquinatum holocaustū. licet
enī me tibi totū optulerūt opitulante gra-
tia tua. in multis tñ q̄tidie offendō pro-
pter nimiam fragilitatem meam. **D**a mi-
hi ergo gratiam lacrimarum. benedicte et

amabilis de⁹. precipue et multa amoris
tui cōmemoratione misericordiarū tuarū.
prepara hanc mensam famulo tuo in cō-
spectu tuo. et da mihi eā in potestate. ut q̄
tiens volo satiar ex ea. **L**tribue pro pie-
tate et bonitate tua. ut iste calix tu⁹ inebri-
ans et p̄clar⁹ satiet situm meā. ut inhiet
spūs meus. et ardeat mens mea in amore
tuo. o blit⁹ vanitatis et miserie. **A**udi de⁹
meus et lumē oculoz meorum. audi que
peto. et da ut petam quod audias pie dñe
et exorabilis. ne efficiaris mihi inexorabi-
lis propter peccata mea. sed propter bo-
nitatem tuā suscipe pieces serui tui. et da
mihi effectum petitionis mee. et deside-
rii mei precibus et meritis gloriose virgi-
nis **M**arie domine nostre Amē. **O** de-
uotionis ardore. **O** contemplationis aq-
lam. **O** sententiarum celitudinē. **O** diui-
ne caritatis feruorem. **Q**uis non mouea-
tur fratres. **Q**uis nō cōpungatur. **Q**uis
non conteratur. **Q**uis in diuino non suc-
cendatur amore. cum tales ac tantum trā-
literoz deprecantē audiūmus oratorem
Poterit ne diuina clementia tam seruēti
oratou quipiam denegare. **D**iscite igit̄
a magistro discipuli. discite a patre filij.
discite a tanto capite membra. diuinā exo-
rare pietatem. **P**ostulate conseruande pu-
dicitie gratiam. **I**nvokeate dei clementiā
Implorate auxiliū. ut nos mundos con-
seruare possitus. **P**etite et accipiertis. **P**ul-
sate et aperiet vobis. **O**bedite iubēti. quo
niam vnicuqz paratus est dare petenti.
Neminem fallit. qr veritas est. **A**ffluen-
ter donat. qm̄ diues est. **L**ibenter tribuit
quoniaz liberalis est. **N**ulli denegat. qm̄
cōmunitis pater est. **N**emo ab eo indonat⁹
recedit. qm̄ nem o a suo pōt se calore ab-
scondere. si se sue humiliter presentat ma-
iestati. **N**ō pigeat igit̄ fratres mei gra-
tiam postulare et nostro cum bonoriū oim
largitorem. et celestem sic affari imperato-
rez. **T**u enim dñe dixisti ore tuo sancto et
benedicto. **S**i q̄s sicut. veniat ad me. et bi-
bat. fons vite da sicuti aie. semper bibe-
re et te. ut fin sanctam et veridicā promis-
sionem tuam de ventre modo fluat aque
viue. fons vite reple mentem nostrā tor-
rente voluptatis tue. et inebria cari nostrū
sobria ebrietate amoris tui. ut obliuiscas-
mur que vana sunt et terrena. et te solū iu-
b
h 3

giter habeam⁹ in memoria nostra. **P**ro
mores tui sum⁹. et in te delectati sumus.
Da sp̄m sanctum tuum. quem significa
bant aque. quas sicutentib⁹ datur⁹ te pmi
seras. **E**nī dñe d⁹ diues oīm bonorum. et
dāpum supne satietatis opulitissime lar
gitor. **D**a lapsis cibūn. collige dispersos
reintegra scissos. **E**nī pī. immense pietat⁹
anum⁹ nr̄ stat ad hostium et pulsat. **O**bse
cram⁹ te p̄ viscera misericordie tue. quib⁹
visitasti nos oriens exalto. ap̄i pulsanti
misero manū misericordie tue et iube pro
piciabili dignatione; vt ingredias ad te et
recessat in te. reficiat de vino paneg⁹ cele
sti. q̄ satiat⁹ resumptisq̄ virib⁹ ad supio
ra ascendat. et de hac lachrimaz valle pē
na sancti desiderij raptus ad celestia reg⁹
na volitet. Assumat dñe. assumat rogam⁹
assumat sp̄us noster pennas ut aqle. et vo
let. et non deficiat. et volet. et pueniat vsoz
ad decorum dom⁹ tue. et locum habitatio
nis glorie tue. vt ibi sup mensam refectionis
ciuium supnoz pascaſt de occultis in
loco pascue iuxta delitiaz tuaz flueta ple
nissima. **D**ns item nr̄ Jesus christus
oīm magister optim⁹. et nōstre salutis au
ctor gloriosissim⁹. etiam impetrandarum
graz viam atq̄ modū efficacissimum do
cuit dicens. **E**nī oratis dicatis pī noster.
in qua quidē oratione oēz vim orādi atq̄
postulandi sub septem petitionib⁹ breuiē
plexus est. in quaz trib⁹ eterna. in reli
quis xpo quatuor. tpalia petunt. que ta
men propter eterna sequenda. vt **A**ugu
stin⁹ inq̄. sunt necessaria. **N**am qđ dici
mus. **S**anctificeſt nomen tuū. **I**dueniat
regnū tuum. **F**iat voluntas tua. sicut in
celoz in terra. **S**icut non absurde quidez
intellexerunt in sp̄u. et corpe omnino sine
fine retinenda sunt. et hic inchoantur. **E**t
quantūcumq̄ proficim⁹ augent in nob.
pfecta vero qđ in alia vita sperandum ē.
sem̄ possidebun⁹. **O**d vero dicimus pa
nem nostrę quotidiani dā nobis hodie.
et dimitte nob̄ debita nostra. sicut et nos
dimittimus debitourb⁹ nostris. et ne nos
inducas in temptationem. sed libera nos
a malo. **Q**uis nō videat ad pñtis vite in
digentiam p̄tinere. **I**n illa itaq̄ etna vi
ta. vbi nos sp̄ speramus esse futuros. no
minis dei sanctificatio. et nomen eius et
voluntas eius in nostro sp̄u et corpore p̄.

fecte atq̄ imortaliter permanebunt. pa
nis xpo quotidianus ideo dictus est. qđ h̄
est necessarius anime. carnis tribuend⁹
est. siue sp̄ualiter. siue carnaliter. siue vtro
q̄ intelligatur mō. **H**ic est etiā quam po
scimus remissio. vbi est cōmissio peccato
rum. **H**ic temptationes que nos ad pec
candum alliciunt et impellunt. **H**ic deni
q̄ est omnis carnis oculoz et mundi cō
cupiscentia. omnis voluptas. omis ambi
tio. omnis iracundia. omnis incontinen
tia. omnis illecebrosus actus et omne ma
lum a quo cupimus liberari. **E**cce q̄ di
lucide insufficienția nostram redemptor
noster insinuās. q̄ oportune docuit om
nium nostrarum necessitudinum gratia; z
nobis esse impetrandam. **S**ed quid p̄
prolixa et longas fatigamur orationes.
habemus nomen quod inuocatū omnes
repellit temptationes. **H**oc idcirco auda
cer prepono. qđ non solum quotidie. sed
oratum. imo singulis momēz scutū ē oīm
violentianum meaz. si me aut carnis. que
gule. aut mundi. aggreditur concupisen
tia. illo inuocato mor recedit. **S**i casus.
ſi inſide. si deniq̄ alia mundi iminent pe
ricula illo plato magna adest securitas.
Si lutes. si discordie. si deniq̄ turbines
mentis oriuntur. per eius dulcez ample
xum cuncta fiunt tranquilla. **N**uus no
minis sanctissimi inuocatio iuuat pusilla
nimes. refouet flebiles. succurrat miseris.
reprimit audaces. confundit superbos. Dev
bellat hostes. subiicit et fugat demones.
Deponit potētes. exaltat humiles. robo
rat fideles. obcecat hereticos. indurat ob
stinatos. suscipit cōfidentes. confortat sa
nos. liberat infirmos. mitigat dolores. let
vniuersas sanat languores. **O**nōmē san
cüssimū. nomen gloriosum. nomen potē
tissimū. nomen dulcissimū. nomen līne in
termissionē inuocandum. **S**ed quod ē il
lud nomēfrēs mei. dicite queso. qđ est il
lud nomen tam grande. tam excelsum. tā
efficax. tanta deniq̄ deuotione inuocan
dum. **H**oc inquam illud nomen est. in
quo oportet omnes homines saluos fieri
hoc est illud nomē. quod est super omne
nomen. in quo et per quod dei hominiz
filius est saluator mundi. ad cuius inuoc
ationem omne genu celestium terrestriū
et infernorū curuabit. quod omnis līne

qua confitebitur. quod omnes in die nou viusmo terrebunt. Huius virtute dulces Stephano lapides fuerūt torēti. Saulus relicta sinagoga fact⁹ est doctor gen*tium*. Augustin⁹ relicta manicheor^z secta sub sicu*n*e prostrat⁹ surrexit splendor eccl^{sie}. Hoc est inquā illud nomen. qd in la*cet*e biberat matris. sine quo qz illius p*secutor* esset. nullam q*ntumcu*z** expoliata sibi lectio afferebat dulcedine. Omira*res* o magne pietatis mysteriū. vt ex illo suggerat lac dulcedinis. quod venenato insequeba*z* en*se*. hic moriebatur insegu*do*. illud sanabat occurredō. h nocere nō omittebat. illud prodesse non sinebat. hic venena. illud mella dabant. hic madēdo elongabatur. de⁹ per illud miserēdo ei. p*pior* efficiebat. q*z* noli nos ampliori af*ficere* expectatione. qd est istud nomen tā benignum. tam suave. tam piū et clemēs. vt per illud tā summi dei mouetur cle*mentia*. anhelamus et concupiscemus il*lud* nobis explicari. Illud quippe est quod bisyllabum est. per cuius primā syllabam imensitas eternitatis signat. per se cundam super vniuersum sessio importa*tur*. quod ideo duarum est syllabarum. qr due fuerūt et sunt in christo nature. et qm ad naturam diuinam imensitas et eternitas spectat. ideo per primā et vnam syllabam hec duo in una deitate denotantur. et qm ut hominis etiam filius est. accepit sedere super solium dauid. sicut ei celest⁹ p*ri* promisit dicens. de fructu ventris tui ponam super sedem tuam. Et gabriel angelus. v*tin* euangelio Luce scriptum est ad Mariam dicit. Et dabit illi dominus deus sedem dauid patris eius. et regnabit in domo iacob in eternū. et regni eius non eris finis. Et ipse a patre suo dataz sibi potestatem in celo et in terra satetur. Hoc inquam illud nomen summe efficiētie est. quod ab eterno fuit christo predestinatum. et ante*z* in utero virginis consiperet. a gabriele dicēte. Et vocabis nomen eius Jesum. fuit mirabiliter ac reue renter expressum. Jesus ergo illud ē al tissimū et incessabilis virtutis nomē. quod v*diximus* duarum syllabarum. et quin*z* litterarum est. per i*mensu*s. per e*ternum*. per p*rumū* si*super u.* v*niuersum*. p*vl* timū s*edens* interpretat⁹. quid ergo est

*Jesus nisi immensus et eternus. quo ad deitatem. super vniuersum sedens quo ad iudicium et dominium. sibi a patre collocatum. sedens dicitur. qr iudicantis et salvantis hoc est eternam requiem datis est sedere. At enim ipse constitut⁹ est iudex viuorum et mortuorum. ipse et salvator est mundi. De his duabus Augustin⁹ inquit. Et quis est qui dicitur salvator. vt nomine eius considerem. Ipse est Jesus christus. Et rurus. quid est Jesus nisi salvator. ergo inquit. propter temetipsuz esto mihi Jesus de altero ait. Ipse idem est iudex meus. intra cuius manus tremo. Hoc igitē nomen fratres inuocate. hoc semp sit in ore vestro. hoc in omni initio opis vestri. dicēte apostolo. quicquid facitis. in nomine domini vestri Jesus christi facite. Cuz suggerit dyabolus inuocate Jesum. cuz subrepit temptatione exclamate Jesus. cuz aliquid fuerit aduersi amplectamini Jesum qm ipse redemptor. ipse defensor. protector. salvator. et glorificator noster ē. Alterum custodiende pudicitie efficacissimum remedium est. sanctissime crucis signaculum. de qua ostensiue ita efficaciam testificatur ecclesia. Ecce crucē domini fugite partes aduersae. Et ratus precat⁹. vt per signū crucis de inimicis nostris libaret nos deus noster. Nos autem dyabolas et omnē malam concupiscentiam pro nostris habemus inimicis. quos omnes facile repellimus. si nos crucis signaculo devote premunimur. Intuentes igitē salutiferam crucem christi omne calunianum superbo*z* virtus expellimus. Eam amplexantes omnes temptationes abiiciimus. Iosam adorates in o*i* virtute robaramur. Ea signati cuncta fugam*z* aduersa. ipsa amari intrepidi ad bella congregimur. In ei*9* figura omnis religio christiana depingit. in ei*9* caractere tota virtutum spiritualium pfectio designat. nam in his tribus virtutib*z* fide. videl*z* spe. simul et caritate o*i* lex diuina persistat. at*z* ex his o*i* virtutū multitudine procedat. In illa crucis pte. que terre figit. ceu alte diuus p*ri* noster Aug⁹. interpretat⁹ est. fidēs que xpiane religionis fundamentuz figurat huic. s*fūdamēto* tota fabrica bone operatio*is* innitit. et vt stare possit o*i* virtutum spiritualium machina sustentatur.*

b 4

Ende Apostolus discipulis ait. Nam si de statis. Per supremū ḥo cornū. quod ceteri eminet spes intelligitur qua noster anumus ad capessenda celestia prouocatur. Illo ḥo signo. quod in medio positū binis. utrīq; porrigitur brachijs latitudo signatur gemine caritatis. Hoc eodē vni ce crucis signo quatuor principaliū vir tutum numerus indubitanter exprimitur ex quibus utrīq; tāq; seminib; omnium virtutum segetes germinantur. iusticia. s. fortitudo. prudentia. atq; temperantia. p; supremū nāq; cornū. quod celum spectat iusticia figuratur. sicut ex ipsius redemptoris sermone colligitur. qui cum premisset q; spiritus sanctus arguit mundum de peccato. et de iusticia et de iudicio pauperos intulit. de iusticia ḥo q; ad patres vado. et iam non videbitis me. Et vir sapiens ait. iusticia eleuat mentem. nec dubium quin ad celum. Inferior autem ps crucis. que superiorē sustinet molem. fortitudinem significat. que grauia quelibet et aduersa equanimiter tolerat. Extremū ḥo crucis brachium prudentiā exprimit. q; videlicet innecta maligni spiritus iacula tanq; dextre manus obiectione propel limus. euq; feruidi spiritus telo per fossū diuino munitū presidio fortiter prosterne tes victorie manubias reportamus. Per sinistrum quoq; cornū temperantia non īmerito designatur. in sinistra enī manu minor virtus est q; in dextra. per temperantiam ergo virtutis nostre quodāmodo robur attingim⁹ dū temperanter mo desteg⁹ viuumus. dum sepe rigorem censurāq; iusticie. quadam magre discretiōnis manu retiem⁹. Quid plura. Crux innumerabilium bonorum nobis extitit causa. Nam crux de erroribus liberavit. Crux sedētes in tenebris liberavit. Crux nos dyabolo expugnato recōciliavit deo. Crux ex alienatis restituit in domesticos de longinquis proximos fecit. de peregrinis reddidit ciues. Crux est inimicitarū interemptio. pacis firmamentum. et omnium nobis bonorum thezaurus. propter eam iam non erramus in solitudinibus. per eam viam veritatis agnouimus. nec iam extra regnum positi sumus. Januaz enim regiā intrauim⁹ propter eam. ignitas dyaboli sagittas. nō timemus. quo-

niam fontem vite quo extinguerentur in ea inuenimus. propter hanc amplius nō formidamus tyranum. q; regi adheremus. propter hanc inviduitate nō sum⁹. qm̄ sponsum per eam recipimus. non iā expauescim⁹ lupum. q; bonum pastorem inuenimus. propter hāc diem festum agimus. qm̄ paradisum pluribus quinq; milibus annis clausum in cruce christus pēdens apparet. In eāq; latronem introduxit. tunc reddidit nobis patriam punicalem. tunc reduxit nos in civitatem paternam. et cōmuni hominum nature domū redonauit eternā. Crux igitur cubiculū redēptoris. fuit scala celi. per quā christus hominem lapsum leuavit ad patrem. Crux clavis paradisi. Crux terror inferni. pulsio demonum. catena luciferi. Crux est illud lignū secus decursus aquarum plantatum. qd̄ in tempore suo. hoc ē singulis dieb⁹. in his qui baptizant̄ deo dulcissimos exhibet fructus. Crux Perni gaudii. Andree salus. Pauli gloria. Helenae deuotio. Constantini victoria. Eradi triumph⁹. Christoferi euasio. Augustini confessio. Francisci feruor. Nicolai tolentinatis amplexus. Et omnū chrestianorum deniq; spes inconcussa. Crux il lud est admirabile vexillum. quod e celo fulgentissimum pdibit. cuz vniuersum dñs ad iudicandū venerit. Orbē hinc sancte crucis laudator maxim⁹ Aug⁹. ad eā ei⁹ q; nomē ita deuote exclamat. O nomē crucis occultū misteriū. O grā ineffabilē. In nomine enim crucis pac. O crux q; deo hoīem p̄iunxisti. et a dñio dyaboli captiuitatis magnifice segregasti. O crux q; humano generi passionē salvatoris mūdi et redēptionē ciuitatis humane. vera comitantefide. semp representans incolmē. O crux qui q̄tudie laudes imaculati agni fidelibus diuidis popul. et dira serpentis venena. poctō salutari d̄ pellis. atq; rupheā paradisi ignitā credentib⁹ sine inēmissiōe restunguis. O crux que pacez q̄tudie terrenis cu celestib⁹ op̄aris. et mediatoris mortem. q; de mortuis resurrexit. et iā nō morit̄ eterno pū. ecclesia p filiis agēte sedulo repas. et legatiōe felicissima renouas et reformas. grāde et pfundū misteriū. Crux et ineffabile atq; inseparabile vinculū caritatis. p erucē ad se traxit oīa de⁹. xp̄o dicē